РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИКОЛЬСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	 26  августа  2016 г.                                                                      № 56/269-СС

 с.Никольское

О внесении изменений в решение Никольского сельского Совета народных депутатов от 18 февраля 2016 года № 51/242-СС «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Никольского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области»

В  связи с уточнением адресного хозяйства территории Никольского сельского поселения и  схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Никольского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области
Никольский  сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в приложение к решению Никольского сельского Совета народных депутатов от 18 февраля 2016 года № 51/242-СС следующие изменения:

1.1. В схеме одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Никольского сельского Совета народных депутатов:

1) описание одномандатного избирательного округа № 5 изложить в следующей редакции:

             «Описание  одномандатного избирательного округа № 5
с.. Никольское: ул. Овражная, ул.Центральная дом с № 36-46, ул.Животноводов, ул.Тюпинская дом с № 40-58.
д.Жерновка

Количество избирателей в округе — 88».

2. Направить настоящее решение главе Никольского сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Никольского сельского поселения Ливенского района и разместить на официальном сайте муниципального образования — Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
                    Глава Никольского

сельского поселения

С.Н. Амелякин